
iÿaneoí6çfe
iflnfi7v4ESTADO DO CEARÁ

/) X d, ( PREFEITURA JVIUNICIRAJL DE «

ZgèPEREIRO x C.P.L

<*!*&*#

AVISO DE PUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇO N° 05.03.02/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, através da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421 - Centro, PEREIRO -
CEARÁ, comunica aos interessados que no dia 26 DE MARCO DE 2020. às 09:00
horas, abrirá licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 05.03.02/2020, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
EM PARALELEPÍPEDO EM VIAS NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO
PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE
INTEGRANTE DESTE PROCESSO,. O edital poderá ser retirado na Comissão de
Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal das
Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 05 de março de 2020. ERMILSON DOS SANTOS
QUEIROZ - Presidente da CPL.

Pereiro-Ce, 05 de mareio de 2020.____________
ANJOS QUEIROZ

Presidente da Cpmissã</Pemiánente de Licitação
ERMILSON

CK

CNPJ: 07.570.518/0001-00 LEST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro-CE

(88) 3527-1250 / 3527-1260



Diário Oficial do Sexta-feira
6 de Março de 2020
3 -Ano IV - N° 316

PereiroMUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

) .5, O ( PREFEITURA MUNICIPAL JDE õ 7

<AòPEREIROM 3*

L

AVISO DE PUBLICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - A
SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO, através da Comissão de Licitação,
localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, PEREIRO - CEARÁ,
comunica aos interessados que no dia 26 DE MARCO DE 2020, às 09:00 horas.
abrirá licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 05.03.02/2020, cujo objeto
é a CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
PARALELEPÍPEDO EM VIAS NA ZONA RURAL E URBANA DO MUNICÍPIO
PEREIRO-CE, CONFORME PROJETO E ORÇAMENTO EM ANEXO, PARTE
INTEGFIANTE DESTE PROCESSO. O edital poderá ser retirado na Comissão de
Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo portal das
Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 05 de março de 2020. ERMILSON DOS SANTOS
QUEIROZ - Presidente da CPL.

CNPJ: 07.570.518/0001-00 I.EST: 06.920.250-8
Rua Dr. Antonio Augusto de Vasconcelos, n° 227-Centro-Pereiro -CE

(88) 3527-1250/3527-1260

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: V3XRGPQL4PVNUTGMPQUTIG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



www.diarioclonordeste.coni.br Sexta-feira 6deinarçodeÿ020 DN 31

,'fi

gf
•ixj -aot

% [ .

:

Sl ;

.......SSv m
. -i. I ---r~TTT*í«*» lirt-

Estado do Ceará - Profeiturn Municipal de Uruburctnma - Aviso de Licitação. AComisr.no
do Pregão comunica nos Interessados quo no próximo dia 23 do março do 2020. ás 09h30min,

estaráabrindo licitação no Modalidade Pregão Presencial N® 0503.01/2020-SMS, cujo objeto é
n Aquisição do Gêneros Alimentícios destinados o Secretaria de Saúde do Município do
Uruburetama /Cc. O edital completo estará á rlisposiçãonos diasúteis após esta publicação no
horário de OBhOOmin nu 12h00min no endereço da Comissão, r.ito á Rua Farmacêutico José
Rodrigues. 1131 - Centro. Uruburetama-CE. bem como no site www.tce.ce.yov.br.
Uruburetama-CE,05 demarço de 2020.LuannMaria Bastos Advíncula.Pregooira Oficial.

Estado do Coará - Prefeitura Municipal do Uruburetama - Aviso de Licitação. A Comissão
do Pregão comunica aos interessados que no próximo dia 2d de março do 2020, às OOhOOmin,
estará abrindo licitaçãona ModalidadePregãoPresencialN® 0503.02/2020-BAS, cujoobjetoó a
Aquisição de Urnas Mortuárias e KitFuneral,bemcomo serviço dn transladopara concessãodo
Benefícios Eventuais Junto a Secretaria de Dosonvolvimonlo Social, Trabalho e
Fmpreendodorismo do Município de Uruburetama - Cc. O edital completo estará á disposição
nos dias úteis após esta publicação no horário do OBhOOmin às 12h00min no endereço da
Comissão, sito à Rua Farmacêutico José Rodrigues. 1131 - Centro, Uruburetama-CE, bem
como no site www.lce.ce.yov.br. Uruburetama-CE, 05 do março dc 2020. Luana Maria
Bastos Advíncula.Progooira Oficial._H !fí IIBI

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Pregooira do Município do Tauá torna
público para conhecimento dos interessados quo. no proximo dia 26 do março dc 2020 ás
09:00 horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada no prédio da
Secretaria de Desenvolvimento Cientifico o Tocnolóyico. na Rua Abigail Cidrão do Oliveira
s/n. (defronto ao Hospital Dr. Alberto Feitosa Lima). Planalto dos Colibris, Tauá-CE, estará
realizando licitação,na modalidadePregãoPresencialdo n® 15.006/2020-PP,cujo objeto é a
aquisição de master, tinta, cartucho e tonncr para impressora de interesse da Secretaria de
Educação do Município dc Touá/CE, o qual so enconlra disponivol no endereço acima no
horáriodc 08:00hãs 12:00h oupeloportal do TCE-CE:http://www.tce.ce.gov.br Tauá-CE, 05
dc março de 2020. GcrvinaMaria deAbreuPaixão - Pregooira do Municipio de Tauá.

ÍWí iBÍ f
i

Estado do Coará -Profeiturn Municipal de Pereiro. A Secretaria de Obras e Urbanismo.
através da Comissão do Licitação, localizada na Avenida João Terceiro deSouza,n°421-
Centro, Pereiro-Ceará, comunica aos interessados que no dia 24 de março de 2020, ás

09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada dc Preços N° 05.03.01/2020, cujo

objeto é a contratação da prestação de serviços dc cargo e transportes de material para

recuperação do estradas, barragens açudes c dentre outros serviços, conforme anexo I.
junto a Secretaria de Obras e Urbanismo do Município do Perciro/CE. O edilal poderá ser

retirado na Comissão do Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao

público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pcrciro-Ce, 05 de março de 2020.

Ermilsondos Santos Queiroz -Presidente da CPL.

,l i: i i'i

i
I

£
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tauá. A Pregooira do Municipio do Tauá torna
públicopara conhecimento dos interessados que, no próximo dia 23 demarço de 2020 ás 09:00
horas, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, localizada no pródio da Secretaria dc
Desenvolvimento Cientifico e Tecnológico, na Rua Abigail Cidrão dn Oliveira s/n.(defrontc ao
Hospital Dr. Alberto Foitosa Lima). Planalto dos Colibris. Tauá-CE. eslarà realizando licilaçáo,
na modalidade Pregão Presencial de n" 11.005/2020-PP, cujo objeto é a serviço gráfico,
destinado as Unidades Básicas de Saúde, junto ao Fundo Municipal de Saúde do Tauá, o qual
se encontra disponivol rio endereço acima no horário do 08:00h ás 12:00h ou pelo portal do
TCE-CE: http://www.lce.ce.gov.br. Tauá-CE. 05 de março de 2020. Gervina Maria do Abreu

Paixão -Progoeira do Municipio de Tauá.__

Estado do Ceará - Profoitura Municipal do Poranga - Aviso de Licitação - Pregão
Presencial N° 2002.1/2020. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Poranga. toma público

aos interessados, que no dia 18/03/2020 às 09:00h, estará realizando licitação na

Modalidade Pregão Presencial N" 2002.1/2020, tipo menor preço, cujo Objeto: Registro de

Preços para futuras e eventuais aquisições dc géneros alimentícios destinados aos
programas da Secretaria do Trabalho e Assistência Social do Município de Poranga - CE. O
Edital poderá ser obtido na Sala da Comissão de Licitação localizada á Av. Dr. Epitácio de
Pinho, s/n. Bairro Eufrasino Neto. Anexo, Poranga - CE no horário das 08:00 às 13:00 horas
nos dias úteis, ou através dos sites www.tce.ce.gov.br/licitações/ c www.porangn.ce.gov.br.
Maiores informações coma Comissão.Poranga-Coará,05 do março de 2020. Jimmy Karll
Campos Cabral -Pregoeiro._

if: Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Amontada. A Comissão do Licitação, divulga o
Resultado do Julgamento da Habilitação, referente á Tomada do Preços n° 005/2020.04, que trata
da contrataçãodeempresa para execução dos serviços do reforma c ampliação da Escola .Sargento
Fco.do Castro, no Bairro São Sebastião(Sede) e EscolaMigueldo Barros da Silva,na localidade de
Gurupá (Zona Rural) ambas no Municipio de Amontada. Habilitadas: 01. Jmnr Construções.
Comércio e Serviços; 02. Volor Obras de Engenharia EIRELI; 03 Construções .Serviços Eventos e
Locações EIRELI; 04. R7 Serviços e Construções EIRELI; 05. Branca Infmeslrutura e .Serviços
LTDA; 06. Rivaldo Oliveira Fôrror. 07. Maios & Almeida LTDA; 8. Millenium Serviços EIRELI; 09 -
Primo Construções & Locação EIRELI; 10. Padre Cícero Conslruçócs e Serviços EIRELI; 11. Só
Construções e Locações EIRELI; 12. VK Construções e Empreendimentos LTDA e 13. Montcbrás
Serviços EIRELI EPP. Declara Inabilitadas as licitantes: 01. Cauipo Construções o
Empreendimentos EIRELI; 02. Construtora Santa Torezinha EIRELI; 03. Construtora Thomaz
Correia LTDA e 04. EVP Serviços o Construções EIRELI. A partir da data desta publicação, fica
aberto, o prazo recursal previslo no art. 109, inciso I. alínea "a", da Loi n° 8.660/93. Amontada/CE,
05 de março de 2020. Elinaldo Dutra-Presidente da CPL._

vV-*

WM Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus - Aviso do Licitação do Pregão Elotrônico
N° 2020.02.28.02 - PERP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacajus» - CE. loma público para
conhecimento dos interessados que, no próximo dia 24 de Março do 2020 ás 09:00 horas por meio
do sitio eletrónico “hltp!»://www.bbmnctlicilacoes.com.br’. realizará licitação, na modalidade Pregão
Eletrónico N® 2020.02.28.02 - PERP, crilório do julgamento Menor Preço por Lole. cujo objeto ó o
Registro de Preços para eventual e futura aquisição do material de expediente . para atender as
necessidades das Diversas Secretarias do Municipio dn Pacnjus-CE, O Edilal eslá disponivol na
Sede da Comissão de Pregão, localizada na Rua Gunmny. n" 600- Altos- Centro. Pacajus/CE. no
site do Tribunal de Contas do Estado do Ceará -TCE, através do Portal dc Licitações dos
Municípios;httpy/municipios.tce.ce.gov.br/ e tambémno site qitlpsVAvww.bbmnetlicitncoos.com.br".
Maiores informações: (005) 3348-1570, no Horário de atendimento de 0B:00h ás 12:00h. O
Pregoeiro.Pacajus-CE 05 doMarço de 2020.

r’A

-Wi

.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal do Tauá. O Pregoeiro do Municipio de Tauá loma
público para conhecimento dos interessados que no próximo dia 24 dc março de 2020 «às 09:00
horas, na Bala da Comissão Permanente do Licitações, localizada no prédio da Secretaria dn
Desenvolvimento Cientifico o Tecnológico, na Rua Abigail Cidrão de Oliveira s/n. Planalto dos
Colibris, Tauá-CE, ostará realizando licilação, na modalidade Pregão Presencial de n°
15.005/2020-PP, cujo objeto ó a aquisição de material permanente para atender as
necessidades das Unidades Escolares do interesse da Secretaria Municipal de Educação de
Tauá- CE. o qual se encontra disponível no endereço acima no horário de 08:00h às 12:00h ou
pelo portal do TCE-CE: hltp://www.tce.cc.gov.br/. Tauá-CE, 05 do março de 2020. José
Mathous BarbosaFerroira -Pregoeiro doMunicipio do Tauá._

/

/ Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro.A Secretaria de Obras o Urbanismo,

através da Comissão do Licitação, localizada na Avonida João Terceiro do Souza, n°421,

Centro, Pereiro - Coará, comunica aos intoressados que no dia 26 de março de 2020, às

09:00 horas, abrirá licitação na modalidade Tomada de Preços N° 05.03.ÿ)2/2020, cujo
objeto é a contratação da prestação de serviços do pavimontaçâo cm paralelepípedo om

vias na Zona Rural e Urbana do Municipio Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento cm
anexo, parte integrante deste processo. O edital poderá ser retirado na Comissão dc
Licitação, no endereço acima, no horário do expodiento ao público ou polo Portal das

Licitações (TCE-CE). Porolro-Ce, 05 dc marçode 2020. Ermilsondos Santos Queiroz -
Presidentcda CPL.

-fct.
M

/<
4-Estado do Ceará - Profoitura Municipal dc Pereiro - Aviso de Licitação - Pregão

Presencial N° 05.03.03/2020. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Pereiro, localizada na Avonida João Torceiro dc Souza, n° 421, Centro,
Perciro/CE, torna público que se encontra à disposição
PrAflSO Prnconrinl Kl® (1*i m m/9n?f1 ririn nltinln A A n»i»innn /"*•*..

íK
%

. ;;.v
:£>

dos interessados o edital dc

€



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIIN°047 | FORTALEZA, 06 DEMARÇO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR SÁ - CE-AVISO DE LICITAÇÃO-PREGÃO PRESENCIAL N". 04.002/2020-PP. O Pregoeiro da
PrefeituraMunicipal de Senador Sá - CE, tomapúblico para conhecimento dos interessados que, nopróximo dia 20 de Março de 2020 às 09:00h,na sede da
Comissão de Pregões da Prefeitura de Senador Sá, localizada àAv. 23 de Agosto, S/N, Centro, Senador Sá, Ceará, estará realizando licitação,na modalidade
PREGÃOPRESENCIAL, critério de julgamento Menor Preço por Item, cujo objeto é a Aquisição de gêneros alimentícios destinados as Unidades Escolares__
da Secretaria de Educação da PrefeituraMunicipal de Senador Sá-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Arteiros .
do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h. O Pregoeiro. /VÁ A A

tgrJ U L* $ 0
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Itapipoca -Extrato da Ata de Registro de Preços N° 20.11.02/ARP, referente ao Pregão Prçsêncial Nf,s /

20.11.02/PP. Objeto: Registro de Preço para eventual e futura Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação de Serviços de Locação de Veicufe_afim daÿj
atender às necessidades da Secretaria de Saúde. Assinatura da Ata: 18/02/2020. Vigência: 12 (doze) meses a contar da assinatura. Empresa adjúdkatÿ~
homologada: VTVITUR VIAGEM, LOCAÇÃO E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 09.355.500/0001-10, vencedora dos itens 01 e;0? com
o valor global estimado de RS 139.000,00 (cento e trinta e nove mil reais). A ata com os preços e demais especificações encontra-se disponibilizadkjiara
consulta no Governo Municipal de Itapipoca no setor de Licitações. Leonardo Brício Viana Severiano - Pregoeiro Oficial. Itapipoca/CE, 05 março de 20207'

*** *** ***

•![/

*** *** ***
ESTADODO CEARÃ-PREFEITURAMUNICIPALDEIPU-RESULTADODEHABILITAÇÃO-TOMADADEPREÇOSN°0082020TPINFRA
-Extrato da Ata de Julgamento da Documentação de Habilitação da Tomada de Preços N° 0082020TPINFRA. EMPRESA QUE NÃO ATENDEU AS
CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO: VIRGÍLIO & JACYRA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP. EMPRESAS HABILITADAS: 1 - CONSTRUTORA
NOVA HIDROLÂNDIA EIRELI - ME; 2 ARN ENGENHARIA EIRELI. EMPRESAS INABILITADAS: 1 - RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI;
2 - CENPEL-CENTRONORTEPROJETOS EEMPREENDIMENTOSLTDA. A Ata de Julgamento dos Documentos de Habilitação na Sala da Comissão
de Licitação.A Comissão. Ipu-CE 05 de Março de 2020. Bruno EmanuelFernandes-Presidente.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÃ-PREFEITURAMUNICIPALDE UBAJARA-AVISODEPRORROGAÇÃO -PREGÃO ELETRÓNICON° 01.011/2020-
PE- A ComissãoPennanente de Licitação daPrefeituraMunicipal de Ubajara, localizada na Rua Juvêncio Pereira, 514, Centro, tornapúblico, aprorrogação
de prazo da licitação acima citada, o recebimento das propostas virtuais no endereço wsvw.licitacoes-e.com.br, até o dia 13 de Março de 2020 às 09h30min
(horário de Brasília/DF) cujo objeto é a Contratação de Empresa para Fornecimento de Peças e Serviços de Manutenção destinados a Frota de
Veículos das Unidades Administrativas do Município deUbajara - CE.Ubajara/CE, 05 de Março de 2020.Francisco Alysson Alves Mendes de Oliveira
-Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** #** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Barreira - Aviso de Abertura e Julgamento das Propostas - Tomada dePreçoN“17.01.01/2020/TP. Objeto:
contratação de empresa especializada em execução de pavimentação empedra tosca na localidade de AreréMunicípio de Barreira/CE. De responsabilidade
da Secretaria Municipal de Infraestrutura Transporte e Controle Urbano através de sua Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar em sua sala
com endereço na RuaMariaMaia, 85, Centro,Barreira-Ceará, a sessão pública de Abertura c Julgamento das Propostas de Preços das empresas habilitadas
na Tomada de Preço N° 17.01.01/2020/TP no dia: 10 de março de 2020, às 09:00 horas. Barreira-Ce 05 de março de 2020. Francisco Gerdon Lopes
Maciel-Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Salitre. A Prefeitura Municipal de Salitre, através da Comissão de Licitação, toma público, que fará realizar
licitação,namodalidade Tomada dePreços, autuada sob o n°2020.03.03.01S, cujo objeto é a contratação de prestação de serviços para confecção de prótese
dentária no laboratório de próteses, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Salitre/CE, tipo menor preço, com data de abertura
marcada para o dia 24 de março de 2020, às 08:30 horas na sala da comissão de licitação, situada na Praça São Francisco, s/n. Os interessadospoderão obter
informações detalhadas no setor da comissão de licitação, no horário de 08h00 às 12h00, ou, através do telefone (0xx88) 3537-1082. Salitre/CE, 05 de
março de 2020. Antonio Erivelto de Lima Carvalho - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Obras e Urbanismo, através da Comissão de Licitação, localizada na Avenida João
Terceiro de Souza, n° 421,Centro,Pereiro - Ceará, comunica aos interessados que no dia 26 de março de 2020, às 09:00 horas, abrirá licitação na modalidade
Tomada de Preços N° 05.03.02/2020, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de pavimentação em paralelepípedo em vias na Zona Rural e
Urbana do Município Pereiro-CE, conforme projeto e orçamento em anexo, parte integrante deste processo. O edital poderá ser retirado na Comissão de
Licitação, no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 05 de março de 2020. Ermilson
dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

FSC

MISTO
Papel orxuzSdo
a partir ós foruaa

responsáveis

FSC 26031,

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pereiro. A Secretaria de Obras e Urbanismo, aUavés da Comissão de Licitação, localizada na Avenida
João Terceiro de Souza, n° 421-Centro, Pereiro -Ceará, comunica aos interessados que no dia 24 de março de 2020, às 09:00 horas, abrirá licitação na
modalidade Tomada de PreçosN°05.03.01/2020, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de carga e transportes dematerialpara recuperação de
estradas, barragens açudes e dentre outros serviços, conforme anexoI,junto a Secretaria de Obras e Urbanismo do Município dePereiro/CE. O edital poderá
ser retirado na Comissão de Licitação,no endereço acima, no horário de expediente ao público ou pelo Portal das Licitações (TCE-CE). Pereiro-Ce, 05 de
março de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz - Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará -Prefeitura Municipal dePereiro-Aviso de Licitação-Pregão PresencialN° 05.03.03/2020. A ComissãoPennanente deLicitação da
PrefeituraMunicipal de Pereiro, localizada na Avenida João Terceiro de Souza, n° 421, Centro, Pereiro/CE, toma público que se encontra à disposição dos
interessados o edital de Pregão PresencialN° 05.03.03/2020, cujo objeto é a Aquisição de Gás Liquefeito de Petróleo (gás de cozinha), envazado embotijão
de 13kg e 45kg para atender as necessidades das Unidades Administrativa do Município dePereiro/CE, sendo a fase de disputa de lances no dia 18/03/2020,
às 09:00hs. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público ou portal das
Licitações (TCE-CE). Pereiro/CE, 05 de março de 2020. Ermilson dos Santos Queiroz -Pregoeiro do Município.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Poranga - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 2002.1/2020. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal
de Poranga, toma público aos interessados, que no dia 18/03/2020 às 09:00h, estará realizando licitação na Modalidade Pregão PresencialN° 2002.1/2020,
tipo menor preço, cujo Objeto: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de gêneros alimentícios destinados aos programas da Secretaria do
Trabalho e Àssistência Social do Município de Poranga - CE. O Edital poderá ser obtido na Sala da Comissão de Licitação localizada à Av.Dr. Epitácio de
Pinho, s/n,Bairro Eufrasino Neto, Anexo,Poranga - CE no horário das 08:00 às 13:00horas nos dias úteis, ou através dos sites www.tce.ce.gov.br/Úcitações/
ewww.poranga.ce.gov.br. Maiores informações com a Comissão. Poranga-Ceará, 05 de março de 2020. Jimmy KarlI Campos Cabral - Pregoeiro.

*** ***
Estado do Ceará -PrefeituraMunicipal de Tianguá-Secretaria de Saúde-Resultado de Julgamento de Propostas de Preços. A Comissão Permanente
de Licitação comunica o resultado do julgamento de propostas de preços referente à Tomada de Preços n° 02/2020-SESA, cujo objeto é a contratação dos
serviços de reforma e manutenção do Centro de Saúde. Proposta vencedora: Sertão Construções Serviços e Locações LTDA - ME,RS 226.385,42; e em 2°
lugar empatadas: Ramilos Construções EIRELI-ME,R$ 274.805,28; MHEEngenharia e Serviços-EIRELI,RS 274.805,28. Fica aberto o prazo recursal
previsto no art. 109, IncisoI, alínea “a” da LeiN°8.666/93. Tianguá-ce, 05 deMarço de 2020. Deid Junior do Nascimento,Presidente da Comissão de
Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morrinhos - Aviso deLicitação-Tomada de Preços N° 2020.03.02.001. Objeto: Contratação daprestação
de serviços de Assessoria e Consultoria ao Projeto História Viva, junto a Secretaria de Assistência Social do Município de Morrinhos/CE, que se realizará
no dia 23 de Março de 2020 (23/03/2020), às 09:00hs. Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao
público. Fernando França Silveira-Presidente da CPL.


